
MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle - Du 13/11/2023 au 17/11/2023

Bio Origine France Plat signature Produit labellisé
Nos menus sont suceptibles d'être modifiés suivant les approvisionnements de nos fournisseurs.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.
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Mélange de coquillettes Bio et mais  - Vinaigrette persillée
Cordon bleu de dinde FR
/Nuggets de poisson
Haricots verts Bio à l'ail 
Palet pur beurre
Compote fraîche pomme Bio vanille 

M
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Chou rouge râpé - Vinaigrette aux pommes
Omelette du chef (MEA)
Pommes de terre cubes rissolées - , Ketchup
Buchette lait mélange
Kiwi Bio 
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Pâté de campagne Label Rouge  - , cornichons
/Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce aux épices
Semoule Bio 
Fromage fondu
Pomme HVE
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Soupe façon Hernekeitto - , croûtons nature
Boulettes au boeuf - Sauce aux baies rouges (Kottbullar)
/Boulettes végétariennes - Sauce aux baies rouges (Kottbullar)
Carottes persillées
Yaourt sucré
Gâteau pomme cannelle du chef



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle - Du
13/11/2023 au 17/11/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, croûtons nature Croûton Gluten

Boulettes au boeuf Boulette de boeuf Gluten, Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Carottes persillées Carotte, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Chou rouge râpé Chou rouge, Vinaigre de vin Sulfites

Compote fraîche pomme Bio vanille Pomme à compote, Concentré de fruit,
Arôme Sulfites

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Fromage fondu Fromage portion Lait

Gâteau pomme cannelle du chef
Fromage blanc, Cannelle, Farine de blé,
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Pomme

Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio à l'ail Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau

Kiwi Bio Kiwi

Mélange de coquillettes Bio et mais Coquillettes, Échalote, Persil, Maïs, Sel fin Gluten

Nuggets de poisson Nuggets de poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Omelette du chef (MEA) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache Lait, Oeufs

Palet pur beurre Palet breton Gluten, Lait, Oeufs

Pomme HVE Pomme

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Sauce aux baies rouges (Kottbullar) Cassonade, Airelle, Échalote, Sel fin, Poivre
blanc, Farine de blé, Huile, Eau, Fond brun Gluten

Sauce aux épices Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé,
Mélanges d'épices, Huile, Eau Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Soupe façon Hernekeitto Sel fin, Ail, Purée de légumes et pdt,
Poireau, Carotte, Oignon, Pois cassés, Eau Sulfites

Vinaigrette aux pommes Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Pomme à compote, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


